№ Артикул Товары (работы, услуги) Количество Цена Сумма
1 REW-1 Внешний смотчик с регулировкой скорости Proton REW-1 1 шт 15 760,00 15 760,00
2 hex0007 Доставка по Москве (курьер) 1 500,00 500,00

Итого: 16 260,00
В т.ч. НДС (20%): 2 710,00

Итого с НДС: 16 260,00
Всего наименований 2, на сумму 16 260,00 RUB
Шестнадцать тысяч двести шестьдесят рублей 00 копеек